
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1008 

 

Про дозвіл на придбання 

 службового автомобіля 

 

        Враховуючи службову необхідність у забезпеченні потреб відділу 

муніципальної інспекції з благоустрою, з метою виконання своїх службових 

обов’язків, пов’язаних із діяльністю відділу та беручи до уваги збільшення 

штату працівників відділу до 14 чоловік, керуючись статтею 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету на придбання одного службового 

автомобілю, вартістю до 500000,00 грн. для забезпечення виконання функцій 

відділу муніципальної інспекції з благоустрою, відповідно до Закону України 

"Про публічні закупівлі". 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Б. Андріїв 


